【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の２第１項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成22年１月13日

【事業年度】 第50期（自　平成20年９月１日　至　平成21年８月31日）

【会社名】 マニー株式会社

【英訳名】 MANI,INC.

【代表者の役職氏名】 取締役兼代表執行役社長　松谷　正明

【本店の所在の場所】 栃木県宇都宮市清原工業団地８番３

【電話番号】 ０２８－６６７－１８１１（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役専務　髙井　壽秀

【最寄りの連絡場所】 栃木県宇都宮市清原工業団地８番３

【電話番号】 ０２８－６６７－１８１１（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役専務　髙井　壽秀

【縦覧に供する場所】 株式会社ジャスダック証券取引所

（東京都中央区日本橋茅場町１丁目５番８号）

EDINET提出書類

マニー株式会社(E02340)

訂正有価証券報告書

1/2

１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

　平成21年11月25日に提出した第50期（自　平成20年９月１日　至　平成21年８月31日）有価証券報告書の記載事項の一

部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため、有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

２【訂正事項】

第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

１　株式等の状況

(6）大株主の状況

３【訂正箇所】

第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

１　株式等の状況

(6）大株主の状況

（訂正前）

注書きなし

（訂正後）

下記のとおり、注書きを追加

（注）信託会社キャピタル・ガーディアン・トラスト・カンパニー及びその共同保有者３社から、平成20年４月22

日付けの大量保有報告書の写しの送付があり、平成20年４月15日現在でそれぞれ以下のとおり株式を保有し

ている旨の報告を受けておりますが、当社として期末時点における実質所有株式数の確認ができないため、

上記大株主の状況には含まれておりません。

なお、その大量保有報告書（変更報告書）の写しの内容は以下のとおりであります。

氏名又は名称 住所
保有株券等の

数（株）

株券等保有割

合（％）

キャピタル・ガーディア

ン・トラスト・カンパ

ニー

アメリカ合衆国カリフォルニア州、ロスアンジェル

ス、サウスホープ・ストリート333
364,300 6.21

キャピタル・インターナ

ショナル・インク

アメリカ合衆国カリフォルニア州90025、ロスアン

ジェルス、サンタ・モニカ通り11100、15階
88,200 1.50

キャピタル・インターナ

ショナル・エス・エイ
スイス国、ジュネーヴ1201、プラス・デ・ベルグ3 27,200 0.46

キャピタル・インターナ

ショナル・リミテッド

英国、SW1X 7GG、ロンドン、グロスヴェノー・プレイ

ス　40
25,200 0.43

 以上

EDINET提出書類

マニー株式会社(E02340)

訂正有価証券報告書

2/2

	表紙
	本文
	１有価証券報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所